
Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNAServizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA

SERVIZIO NUOVE OPERE E RISTRUTTURAZIONI

            VERBALE DI GARA 
OGGETTO: Procedura negoziata di cottimo fiduciario per l'affidamento della fornitura 
e posa in opera di infissi interni ed esterni nel P.O. San Martino.

L’anno duemiladodici, il giorno ventiquattro del mese di aprile, alle ore 09:30 nei  locali del 
Servizio Nuove Opere e Ristrutturazioni presso il  Presidio Ospedaliero San Martino di Oristano, 
si è proceduto all’apertura delle  offerte inerenti all’affidamento  della fornitura e posa in 
opera di infissi interni ed esterni nel P.O. San Martino. 

La Commissione presieduta dal Responsabile del Servizio Nuove Opere e Ristrutturazioni, Ing. 
Marcello Serra, assistito dalla Commissione così formata:

• Dr.ssa  Manuela  Sinis  Collaboratore  amministrativo  c/o   Servizio  Nuove  Opere  e 
Ristrutturazioni; 

• Geom. Marco Marras  Assistente Tecnico  c/o Servizio Nuove Opere e Ristrutturazioni; 

Funge da segretario della gara la Dr.ssa Manuela Sinis.

Dato atto
che con lettera d’invito, prot. n. 26082/12 del 16/04/2012 sono state invitate a presentare 
offerta in busta chiusa le seguenti imprese: 

• Ditta Cicu Infissi – Zona Artigianale SS 126 KM 118_ Marrubiu
• Ditta Cristian Tiana – Zona Artigianale- Santa Giusta 
• Ditta Bellan -via Parigi- Zona Industriale  09170 Oristano

Preso atto
Che tutte  le  ditte  invitate  hanno  presentato  offerta  entro  il  termine  stabilito  dalla  lettera 
d’invito,  il  giorno  20/04/2012,  si  procede  alla  verifica  dell’aspetto  esteriore  dei  plichi 
all’apertura  e  contestuale  esame  delle  offerte,  alla  verifica  della  regolarità  della 
documentazione richiesta dalla lettera d’invito alla gara con il seguente esito:
 

DITTA Importo complessivo per la fornitura 
Ditta Cicu Infissi  – Zona Artigianale SS 126 
KM 118_ Marrubiu

€ 12.501,09 iva inclusa

Ditta Cristian Tiana – Zona Artigianale- Santa 
Giusta 18_ Marrubiu

€ 14.300,71 iva inclusa

Ditta  Bellan  -  via  Parigi-  Zona  Industriale 
09170 Oristano

€ 14.099,63 iva inclusa

Preso atto
Preso atto  delle  offerte pervenute,  la  gara viene aggiudicata  alla  Ditta  Cicu Infissi  -  Zona 
Artigianale SS 126 KM 118_ Marrubiu, che  ha offerto, per la fornitura e posa in opera di infissi 
interni ed esterni nel P.O. San Martino , previsti nell'allegato A) della lettera d'invito l'importo 
complessivo di €12.501,09 iva inclusa
Per far constatare quanto sopra si è redatto il presente verbale che viene  sottoscritto come 
appresso:. 

Ing. Marcello Serra - Presidente

Geom Marco Marras – Componente 

D.ssa Manuela Sinis- Segretario 
verbalizzante




